
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2018 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:10 (12:50~13:00)

李旨朗LI TSZ LONG RILEY1 1802018

吳叡豐NG YUI FUNG2 2902018 Move

吳承歡NG SHING FOON3 2882018 Move

司徒焯林SZETO CHEUK LAM LUKAS4 2982018 Move

曾啟軒TSANG KAI HIN KASPAR5 2152018

石梓佑SHEK TSZ YAU6 2942018 Move

布青暘PO CHING YEUNG7 3882018 PAC

陳俊宇CHAN CHUN YU8 2512018 Move

男子 2018 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:10 (12:50~13:00)

毛睿謙MO YUI HIM1 3842018 PAC

何宥謙HO YAU HIM NATHAN3 2722018 Move

曹旻珞TSO MAN LOK4 3032018 Move

鄭睿天CHENG YUI TIN5 3532018 PAC

葉汶諾YIP MAN LOK6 3192018 Move

孫信之SUN SHUN CHI7 3902018 PAC

温立丞WAN LAP SHING ENZO8 3062018 Move

男子 2018 - 30米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:10 (12:50~13:00)

張家齊ZHANG JIAQI CARY1 2452018

王懂WONG TUNG DANIEL3 2302018

梁柏禮LEUNG PAK LAI4 1752018

吳一諾NG YAT NOK5 2892018 Move

陳俊延CHAN CHUN YIN AIDEN6 1052018

羅寶嵐LAW BO LAM7 3702018 PAC

吳宥謙NG YAU HIM8 1992018

男子 2018 - 30米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:10 (12:50~13:00)

何彥俊HO JAYDEN YIN CHUN1 3602018 PAC

胡知行WOO CADMUS CHI HANG3 3142018 Move

陳睿文PATRICK CHEN4 2032018

李非凡LEE THEO5 3752018 PAC

趙浩謙ZHAO HAOQIAN6 2462018

余卓謙YU CHEUK HIM7 3982018 PAC

郭予韜KWOK YU TO8 1572018

Powered by e-Perfect IT Limited



飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2018 - 30米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:10 (12:50~13:00)

何倬臣HO CHEUK SON1 3592018 PAC

姚柏男IU PAK NAM3 3632018 PAC

呂詩堯CRISTIAN LUI4 1442018

陳曦雲KARL CHAN5 2772018 Move

任浚銘YAM CHUN MING6 3162018 Move

黃灝朗WONG HO LONG7 3092018 Move

林逸軒LAM YAT HIN ROMAN8 2812018 Move

男子 2018 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:55 (13:35~13:45)

李鎬臻LEE HO CHUN1 3722018 PAC

郭予韜KWOK YU TO2 1572018

陳文熙CHAN MAN HEI3 2532018 Move

曾啟軒TSANG KAI HIN KASPAR4 2152018

張日希CHEUNG YAT HEI5 2602018 Move

歐陽浩騰AU YEUNG HO TANG6 2472018 Move

孫信之SUN SHUN CHI7 3902018 PAC

葉汶諾YIP MAN LOK8 3192018 Move

男子 2018 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:55 (13:35~13:45)

黃祉惟WONG TSZ WAI BRANDAN1 3122018 Move

吳宥謙NG YAU HIM2 1992018

羅寶嵐LAW BO LAM3 3702018 PAC

陳俊皓CHAN CHUN HO4 2482018 Move

陳曦雲KARL CHAN5 2772018 Move

戴詩博TAI SZE POK6 2992018 Move

張家齊ZHANG JIAQI CARY7 2452018

曹旻珞TSO MAN LOK8 3032018 Move

男子 2018 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:55 (13:35~13:45)

姚柏男IU PAK NAM1 3632018 PAC

曾若澔2 1012018

黃以諾WONG YEE NOK3 3132018 Move

陳嘉昊CHAN KA HO MOSES4 2522018 Move

廖建錡LIU KIN KEI5 1822018

何倬臣HO CHEUK SON6 3592018 PAC

馬子昊MA NATHANIEL TSZ HO7 2862018 Move

何宥謙HO YAU HIM NATHAN8 2722018 Move

Powered by e-Perfect IT Limited



飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2018 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:55 (13:35~13:45)

李旨朗LI TSZ LONG RILEY1 1802018

林逸軒LAM YAT HIN ROMAN3 2812018 Move

吳一諾NG YAT NOK4 2892018 Move

李洺樂LEE MING LOK5 3732018 PAC

趙浩謙ZHAO HAOQIAN6 2462018

吳叡豐NG YUI FUNG7 2902018 Move

胡知行WOO CADMUS CHI HANG8 3142018 Move

男子 2018 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:55 (13:35~13:45)

呂詩堯CRISTIAN LUI1 1442018

陳傲堃CHAN NGO KWAN3 3482018 PAC

陳睿文PATRICK CHEN4 2032018

李非凡LEE THEO5 3752018 PAC

余皓軒YU HO HIN6 3992018 PAC

余泓珈JUSTIN YU7 2762018 Move

梁柏禮LEUNG PAK LAI8 1752018

男子 2018 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:55 (13:35~13:45)

程泓希CHING WANG HEI1 2622018 Move

黃柏舜WONG PAK SHUN3 2272018

余卓謙YU CHEUK HIM4 3982018 PAC

陳俊宇CHAN CHUN YU5 2512018 Move

毛睿謙MO YUI HIM6 3842018 PAC

黃灝朗WONG HO LONG7 3092018 Move

司徒焯林SZETO CHEUK LAM LUKAS8 2982018 Move

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:20 (16:00~16:10)

李鎬臻LEE HO CHUN1 3722018 PAC

李信希LI SHUN HEI3 1792018

李洺樂LEE MING LOK4 3732018 PAC

梁柏禮LEUNG PAK LAI5 1752018

鄭睿天CHENG YUI TIN6 3532018 PAC

陳嘉昊CHAN KA HO MOSES7 2522018 Move

林逸軒LAM YAT HIN ROMAN8 2812018 Move
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:20 (16:00~16:10)

陳文熙CHAN MAN HEI1 2532018 Move

余泓珈JUSTIN YU3 2762018 Move

何宥謙HO YAU HIM NATHAN4 2722018 Move

陳俊延CHAN CHUN YIN AIDEN5 1052018

胡知行WOO CADMUS CHI HANG6 3142018 Move

呂哲宇LUI CHIT YU CHESTER7 1872018

石梓佑SHEK TSZ YAU8 2942018 Move

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:20 (16:00~16:10)

吳承歡NG SHING FOON3 2882018 Move

林柏翹LAM PAK KIU4 3682018 PAC

張日希CHEUNG YAT HEI5 2602018 Move

毛睿謙MO YUI HIM6 3842018 PAC

黃祉惟WONG TSZ WAI BRANDAN7 3122018 Move

曹旻珞TSO MAN LOK8 3032018 Move

男子 2018 - 60米 障礙賽 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:20 (16:00~16:10)

許哲睿HUI CHIT YUI3 2732018 Move

吳叡豐NG YUI FUNG4 2902018 Move

陳俊宇CHAN CHUN YU5 2512018 Move

黃以諾WONG YEE NOK6 3132018 Move

馬子昊MA NATHANIEL TSZ HO7 2862018 Move

陳傲堃CHAN NGO KWAN8 3482018 PAC

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:25 (14:05~14:15)

陳嘉昊CHAN KA HO MOSES1 2522018 Move

趙浩謙ZHAO HAOQIAN2 2462018

王懂WONG TUNG DANIEL3 2302018

毛睿謙MO YUI HIM4 3842018 PAC

温立丞WAN LAP SHING ENZO5 3062018 Move

布青暘PO CHING YEUNG6 3882018 PAC

陳揚昊CHAN YEUNG HO7 1242018

任浚銘YAM CHUN MING8 3162018 Move

林逸軒LAM YAT HIN ROMAN9 2812018 Move

葉汶諾YIP MAN LOK10 3192018 Move

羅寶嵐LAW BO LAM11 3702018 PAC

陳文熙CHAN MAN HEI12 2532018 Move

郭予韜KWOK YU TO13 1572018

何彥俊HO JAYDEN YIN CHUN14 3602018 PAC

何倬臣HO CHEUK SON15 3592018 PAC

何宥謙HO YAU HIM NATHAN16 2722018 Move

曾啟軒TSANG KAI HIN KASPAR17 2152018
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:25 (14:05~14:15)

張日希CHEUNG YAT HEI18 2602018 Move

李旨朗LI TSZ LONG RILEY19 1802018

廖建錡LIU KIN KEI20 1822018

李信希LI SHUN HEI21 1792018

鄭睿天CHENG YUI TIN22 3532018 PAC

李非凡LEE THEO23 3752018 PAC

男子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

李非凡LEE THEO1 3752018 PAC

曹旻珞TSO MAN LOK2 3032018 Move

張日希CHEUNG YAT HEI3 2602018 Move

陳嘉昊CHAN KA HO MOSES4 2522018 Move

毛睿謙MO YUI HIM5 3842018 PAC

布青暘PO CHING YEUNG6 3882018 PAC

黃以諾WONG YEE NOK7 3132018 Move

何宥謙HO YAU HIM NATHAN8 2722018 Move

廖建錡LIU KIN KEI9 1822018

温立丞WAN LAP SHING ENZO10 3062018 Move

李洺樂LEE MING LOK11 3732018 PAC

葉曦IP HEI12 3622018 PAC

羅寶嵐LAW BO LAM13 3702018 PAC

姚柏男IU PAK NAM14 3632018 PAC

林柏翹LAM PAK KIU15 3682018 PAC

林逸軒LAM YAT HIN ROMAN16 2812018 Move

任浚銘YAM CHUN MING17 3162018 Move
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